

**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЗВЕДЕНОГО КОШТОРИСНОГО
РОЗРАХУНКУ ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 2-1**

"Капітальний ремонт системи опалення в будівлі №5/1(поліклініка), що за адресою: м. Івано-Франківськ вул. Старозамкова, 2а (колишня вул. Шпитальна, 2)" (експ)

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	1999,56	71,76 ----- 143491,51			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,93				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	175,03	68,31 ----- 11957,08			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	3,21				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	226,41	112,15 ----- 25390,34			
Разом кошторисна трудомісткість				2401,00	180838,93			
Середній розряд робіт				3,93				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	1,2312	353,73 ----- 435,51			
2	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	12,8164	27,83 ----- 356,68			
3	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш.год.	1,836	83,66 ----- 153,60			
4	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш.год.	122,11512	98,62 ----- 12043,12			

ВРП						№ 22Мен-1 Е		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш.год.	24,49488	95,24 ----- 2332,89			
Разом:					15321,71			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

6	КБМУ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш.год.	7,4698	-			
7	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	3,808	-			
8	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	0,2242	-			
9	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	97,691846	-			
10	КБМУ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш.год.	104,7828	-			
11	КБМУ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш.год.	32,9493	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

12	C1-402	Стяжки кабельні 250х5мм (100шт)	упаковка	5	134,64 ----- 673,20	132,00 ----- 660,00	0,00 ----- 0,00	2,64 ----- 13,20
13	C103-6	Авт. вимикач 3р 20А, ЕТІМАТ 10 3р С 20	шт	1	763,78 ----- 763,78	748,80 ----- 748,80	0,00 ----- 0,00	14,98 ----- 14,98
14	C103-7	Рейка монтажна ТН-35	м	0,9	73,44 ----- 66,10	72,00 ----- 64,80	0,00 ----- 0,00	1,44 ----- 1,30
15	C103-56	Короб перфорований 40х40	м	2	162,30 ----- 324,60	159,12 ----- 318,24	0,00 ----- 0,00	3,18 ----- 6,36
16	C111-1301	Труба гофрована, діаметр 16мм	1000м	0,01	14994,24 ----- 149,94	14700,24 ----- 147,00	0,00 ----- 0,00	294,00 ----- 2,94
17	C111-1301	Труба гофрована, діаметр 40мм	1000м	0,01	52448,64 ----- 524,49	51420,24 ----- 514,20	0,00 ----- 0,00	1028,40 ----- 10,28
18	C111-1301-2	Труба двошарова гнучка , діам. 50мм	1000м	0,034	39161,86 ----- 1331,50	38250,00 ----- 1300,50	143,98 ----- 4,90	767,88 ----- 26,11

ВРП									№ 22Мен-1 Е	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
19	C111-1302-3	Труба двошарова гнучка, діам. 63 мм	1000м	0,034	51458,98 ----- 1749,61	50250,00 ----- 1708,50	199,98 ----- 6,80	1009,00 ----- 34,31		
20	C111-1513	Електроди	т	0,00022	76500,00 ----- 16,83	75000,00 ----- 16,50	0,00 ----- 0,00	1500,00 ----- 0,33		
21	C111-1522	Електроди.	т	0,000262	76500,00 ----- 20,04	75000,00 ----- 19,65	0,00 ----- 0,00	1500,00 ----- 0,39		
22	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,03	224,87 ----- 6,75	220,46 ----- 6,61	0,00 ----- 0,00	4,41 ----- 0,13		
23	C111-1765	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 50 мм	шт	0,32448	1683,00 ----- 546,10	1650,00 ----- 535,39	0,00 ----- 0,00	33,00 ----- 10,71		
24	C111-1765	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 50 мм	шт	4,0144	7548,00 ----- 30300,69	7400,00 ----- 29706,56	0,00 ----- 0,00	148,00 ----- 594,13		
25	C111-1768	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 70 мм	шт	1,2524	2805,00 ----- 3512,98	2750,00 ----- 3444,10	0,00 ----- 0,00	55,00 ----- 68,88		
26	C111-1771	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 100 мм	шт	1,717	2958,00 ----- 5078,89	2900,00 ----- 4979,30	0,00 ----- 0,00	58,00 ----- 99,59		
27	C111-1771	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 100 мм	шт	0,16968	4712,40 ----- 799,60	4620,00 ----- 783,92	0,00 ----- 0,00	92,40 ----- 15,68		
28	C111-1867	Комплект з двох елементів для радіаторів висотою 500 мм	шт	75	1122,18 ----- 84163,50	1100,00 ----- 82500,00	0,18 ----- 13,50	22,00 ----- 1650,00		
29	C111-1867	Комплект з трьох елементів для радіаторів висотою 500 мм	шт	7	1516,01 ----- 10612,07	1486,10 ----- 10402,70	0,18 ----- 1,26	29,73 ----- 208,11		
30	C113-3	Труба стальная водогазопроводная д25х3,2	м	2	76,57 ----- 153,14	76,00 ----- 152,00	0,00 ----- 0,00	0,57 ----- 1,14		
31	C113-1681	Труба STABI PLUS SDR7,4 Dy20x2,8	м	574	104,32 ----- 59879,68	102,19 ----- 58657,06	0,08 ----- 45,92	2,05 ----- 1176,70		
32	C113-1682	Труба STABI PLUS SDR7,4 Dy25x3,5	м	269	152,58 ----- 41044,02	149,43 ----- 40196,67	0,16 ----- 43,04	2,99 ----- 804,31		
33	C113-1683	Труба STABI PLUS SDR7,4 Dy32x4,4	м	264	231,68 ----- 61163,52	226,90 ----- 59901,60	0,24 ----- 63,36	4,54 ----- 1198,56		
34	C113-1684	Труба STABI PLUS SDR7,4 Dy40x5,4	м	57	330,46 ----- 18836,22	323,58 ----- 18444,06	0,40 ----- 22,80	6,48 ----- 369,36		

ВРП									№ 22Мен-1 Е	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
35	C113-1685	Труба STABI PLUS SDR7,4 Dy50x6,9	м	171	418,77 ----- 71609,67	410,00 ----- 70110,00	0,56 ----- 95,76	8,21 ----- 1403,91		
36	C113-1879	Хомут металевий з шурупом 20-25	шт	850	125,75 ----- 106887,50	123,20 ----- 104720,00	0,08 ----- 68,00	2,47 ----- 2099,50		
37	C113-1880	Хомут металевий з шурупом 32-40	шт	240	112,28 ----- 26947,20	110,00 ----- 26400,00	0,08 ----- 19,20	2,20 ----- 528,00		
38	C113-1881	Хомут металевий (болт/гайка) 48-53	шт	186	106,67 ----- 19840,62	104,50 ----- 19437,00	0,08 ----- 14,88	2,09 ----- 388,74		
39	C113-2146-1	Ізоляція циліндрами зі спіненого поліетилену діам 35 б=9мм	м	264	33,71 ----- 8899,44	33,00 ----- 8712,00	0,05 ----- 13,20	0,66 ----- 174,24		
40	C113-2147	Ізоляція циліндрами зі спіненого поліетилену діам 38 б=6мм	м	269	28,10 ----- 7558,90	27,50 ----- 7397,50	0,05 ----- 13,45	0,55 ----- 147,95		
41	C113-2148	Ізоляція циліндрами з мінеральної вати ламінованими фольгою діам 42 б=20мм	м	57	202,01 ----- 11514,57	198,00 ----- 11286,00	0,05 ----- 2,85	3,96 ----- 225,72		
42	C113-2148	Ізоляція циліндрами зі спіненого поліетилену діам 22 б=6мм	м	474	22,49 ----- 10660,26	22,00 ----- 10428,00	0,05 ----- 23,70	0,44 ----- 208,56		
43	C113-2149	Монтажна стрічка армована ПВХ з самоклеючим шаром 50 м, 50 мм	м	26	471,29 ----- 12253,54	462,00 ----- 12012,00	0,05 ----- 1,30	9,24 ----- 240,24		
44	C113-2150	Ізоляція циліндрами з мінеральної вати ламінованими фольгою діам 57 б=20мм	м	171	314,21 ----- 53729,91	308,00 ----- 52668,00	0,05 ----- 8,55	6,16 ----- 1053,36		
45	C113-2445	Ізоляція мирелон 6 мм, на трубу Dy25	м	3,5	25,85 ----- 90,48	25,34 ----- 88,69	0,00 ----- 0,00	0,51 ----- 1,79		
46	C113-2446	Ізоляція мирелон 6 мм, на трубу Dy32	м	2,5	29,34 ----- 73,35	28,76 ----- 71,90	0,00 ----- 0,00	0,58 ----- 1,45		
47	C113-2447	Ізоляція мирелон 9 мм, на трубу Dy40	м	0,6	49,06 ----- 29,44	48,10 ----- 28,86	0,00 ----- 0,00	0,96 ----- 0,58		
48	C113-2448	Ізоляція мирелон 9 мм, на трубу Dy50	м	8	54,03 ----- 432,24	52,97 ----- 423,76	0,00 ----- 0,00	1,06 ----- 8,48		
49	C130-465	Динамічний радіаторний клапан з попереднім налаштуванням пропускної спроможності, прямий, діам15 RA-DV	шт	82	1662,94 ----- 136361,08	1630,20 ----- 133676,40	0,13 ----- 10,66	32,61 ----- 2674,02		
50	C130-465	Кран кульовий з накидною гайкою 25, PN=2,5 МПа, Т=+120°C	шт	14	953,83 ----- 13353,62	935,00 ----- 13090,00	0,13 ----- 1,82	18,70 ----- 261,80		

ВРП									№ 22Мен-1 Е	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
51	C130-466	Запірний клапан з попереднім налаштуванням пропускної спроможності, прямий, д15 RLV-S	шт	82	538,71 ----- 44174,22	528,00 ----- 43296,00	0,15 ----- 12,30	10,56 ----- 865,92		
52	C130-466	Кран кульовий з накидною гайкою 20, PN=2,5 МПа, T=+120°C	шт	6	606,03 ----- 3636,18	594,00 ----- 3564,00	0,15 ----- 0,90	11,88 ----- 71,28		
53	C130-467	Кран кульовий з накидною гайкою 15, PN=2,5 МПа, T=+120°C	шт	4	370,39 ----- 1481,56	363,00 ----- 1452,00	0,13 ----- 0,52	7,26 ----- 29,04		
54	C130-467	Термостатичний елемент вбудований давч, 5-26°C, RA	шт	82	1514,83 ----- 124216,06	1485,00 ----- 121770,00	0,13 ----- 10,66	29,70 ----- 2435,40		
55	C130-468	Кран кульовий муфтовий 15 (ЗР-ВР) PN=1,6 МПа, T=+120°C	шт	24	258,21 ----- 6197,04	253,00 ----- 6072,00	0,15 ----- 3,60	5,06 ----- 121,44		
56	C130-469	Автоматичний обезповітрявач 15	шт	16	482,56 ----- 7720,96	473,00 ----- 7568,00	0,10 ----- 1,60	9,46 ----- 151,36		
57	C130-557-4	Панельний радіатор з підвищеними гігієнічними вимогами FH20 500x1000	шт	9	11175,99 ----- 100583,91	10956,85 ----- 98611,65	0,00 ----- 0,00	219,14 ----- 1972,26		
58	C130-557-5	Панельний радіатор з підвищеними гігієнічними вимогами FH20 500x800	шт	15	9725,38 ----- 145880,70	9534,69 ----- 143020,35	0,00 ----- 0,00	190,69 ----- 2860,35		
59	C130-557-6	Панельний радіатор з підвищеними гігієнічними вимогами FH30 500x1000	шт	51	15762,70 ----- 803897,70	15453,63 ----- 788135,13	0,00 ----- 0,00	309,07 ----- 15762,57		
60	C130-557-7	Панельний радіатор з підвищеними гігієнічними вимогами FH30 500x1200	шт	7	17397,98 ----- 121785,86	17056,84 ----- 119397,88	0,00 ----- 0,00	341,14 ----- 2387,98		
61	C157-1-8	Спіральна обмотка	м	0,8	35,15 ----- 28,12	34,46 ----- 27,57	0,00 ----- 0,00	0,69 ----- 0,55		
62	C181-16-1	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy20x2,8	пог. м	4	124,30 ----- 497,20	121,86 ----- 487,44	0,00 ----- 0,00	2,44 ----- 9,76		
63	C181-16-2	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy25x3,5	пог. м	3,5	180,33 ----- 631,16	176,79 ----- 618,77	0,00 ----- 0,00	3,54 ----- 12,39		
64	C181-16-3	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy32x4,4	пог. м	2,5	274,14 ----- 685,35	268,76 ----- 671,90	0,00 ----- 0,00	5,38 ----- 13,45		
65	C181-16-4	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy40x5,5	пог. м	0,6	289,78 ----- 173,87	284,10 ----- 170,46	0,00 ----- 0,00	5,68 ----- 3,41		
66	C181-16-5	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy50x6,9	пог. м	8	594,37 ----- 4754,96	582,72 ----- 4661,76	0,00 ----- 0,00	11,65 ----- 93,20		

ВРП									№ 22Мен-1 Е	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
67	С181-16-74	Муфта 20	шт	30	8,98	8,80	0,00	0,18		
					269,40	264,00	0,00	5,40		
68	С181-16-76	Муфта 25	шт	22	13,46	13,20	0,00	0,26		
					296,12	290,40	0,00	5,72		
69	С181-16-78	Муфта 32	шт	22	15,71	15,40	0,00	0,31		
					345,62	338,80	0,00	6,82		
70	С181-16-79	Муфта 40	шт	4	33,66	33,00	0,00	0,66		
					134,64	132,00	0,00	2,64		
71	С181-16-80	Муфта 50	шт	20	61,71	60,50	0,00	1,21		
					1234,20	1210,00	0,00	24,20		
72	С181-16-81	Муфта перехідна 25/20	шт	24	13,46	13,20	0,00	0,26		
					323,04	316,80	0,00	6,24		
73	С181-16-82	Муфта перехідна 32/20	шт	2	22,44	22,00	0,00	0,44		
					44,88	44,00	0,00	0,88		
74	С181-16-83	Муфта перехідна 32/25	шт	2	23,56	23,10	0,00	0,46		
					47,12	46,20	0,00	0,92		
75	С181-16-84	Муфта перехідна 40/25	шт	2	26,93	26,40	0,00	0,53		
					53,86	52,80	0,00	1,06		
76	С181-16-85	Муфта перехідна 40/32	шт	12	26,93	26,40	0,00	0,53		
					323,16	316,80	0,00	6,36		
77	С181-16-86	Муфта перехідна 50/32	шт	6	42,64	41,80	0,00	0,84		
					255,84	250,80	0,00	5,04		
78	С181-16-87	Муфта перехідна 50/40	шт	2	43,76	42,90	0,00	0,86		
					87,52	85,80	0,00	1,72		
79	С181-16-95	Кутник 90° 20	шт	1510	16,83	16,50	0,00	0,33		
					25413,30	24915,00	0,00	498,30		
80	С181-16-96	Кутник 90° 25	шт	288	17,95	17,60	0,00	0,35		
					5169,60	5068,80	0,00	100,80		
81	С181-16-97	Кутник 90° 32	шт	188	44,88	44,00	0,00	0,88		
					8437,44	8272,00	0,00	165,44		
82	С181-16-98	Кутник 90° 40	шт	36	89,76	88,00	0,00	1,76		
					3231,36	3168,00	0,00	63,36		

ВРП									№ 22Мен-1 Е	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
83	C181-16-99	Кутник 90° 50	шт	92	89,76 ----- 8257,92	88,00 ----- 8096,00	0,00 ----- 0,00	1,76 ----- 161,92		
84	C181-16-102	Трійник 20	шт	62	13,46 ----- 834,52	13,20 ----- 818,40	0,00 ----- 0,00	0,26 ----- 16,12		
85	C181-16-103	Трійник 32	шт	2	26,93 ----- 53,86	26,40 ----- 52,80	0,00 ----- 0,00	0,53 ----- 1,06		
86	C181-16-104	Трійник 40	шт	4	53,86 ----- 215,44	52,80 ----- 211,20	0,00 ----- 0,00	1,06 ----- 4,24		
87	C181-16-105	Трійник з переходом двосторонній 25/20/20	шт	20	44,88 ----- 897,60	44,00 ----- 880,00	0,00 ----- 0,00	0,88 ----- 17,60		
88	C181-16-105-1	Трійник з переходом 25/20/25	шт	34	16,83 ----- 572,22	16,50 ----- 561,00	0,00 ----- 0,00	0,33 ----- 11,22		
89	C181-16-106	Трійник з переходом 32/20/32	шт	18	31,42 ----- 565,56	30,80 ----- 554,40	0,00 ----- 0,00	0,62 ----- 11,16		
90	C181-16-106	Трійник з переходом двосторонній 32/25/25	шт	16	61,71 ----- 987,36	60,50 ----- 968,00	0,00 ----- 0,00	1,21 ----- 19,36		
91	C181-16-107	Трійник з переходом 40/20/40	шт	4	84,15 ----- 336,60	82,50 ----- 330,00	0,00 ----- 0,00	1,65 ----- 6,60		
92	C181-16-108	Трійник з переходом 40/32/40	шт	4	89,76 ----- 359,04	88,00 ----- 352,00	0,00 ----- 0,00	1,76 ----- 7,04		
93	C181-16-109	Трійник з переходом 50/25/50	шт	12	130,15 ----- 1561,80	127,60 ----- 1531,20	0,00 ----- 0,00	2,55 ----- 30,60		
94	C181-16-110	Трійник з переходом 50/40/50	шт	4	157,08 ----- 628,32	154,00 ----- 616,00	0,00 ----- 0,00	3,08 ----- 12,32		
95	C181-16-139	Перехід з металевою різью внутрішньою 20 1/2"	шт	20	67,32 ----- 1346,40	66,00 ----- 1320,00	0,00 ----- 0,00	1,32 ----- 26,40		
96	C181-16-140	Перехід з металевою різью внутрішньою 25 3/4"	шт	6	106,59 ----- 639,54	104,50 ----- 627,00	0,00 ----- 0,00	2,09 ----- 12,54		
97	C181-16-141	Перехід з металевою різью внутрішньою 32 1"	шт	25	179,52 ----- 4488,00	176,00 ----- 4400,00	0,00 ----- 0,00	3,52 ----- 88,00		
98	C181-16-142	Перехід з металевою різью внутрішньою 40 5/4"	шт	3	471,24 ----- 1413,72	462,00 ----- 1386,00	0,00 ----- 0,00	9,24 ----- 27,72		

ВРП						№ 22Мен-1 Е		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
99	С181-16-143	Перехід з металевою різью внутрішньою 50 6/4"	шт	2	673,20	660,00	0,00	13,20
					1346,40	1320,00	0,00	26,40
100	С181-16-144	Перехід з металевою різью зовнішньою 20 1/2"	шт	44	78,54	77,00	0,00	1,54
					3455,76	3388,00	0,00	67,76
101	С181-16-145	Перехід з металевою різью зовнішньою 25 3/4"	шт	6	123,42	121,00	0,00	2,42
					740,52	726,00	0,00	14,52
102	С181-16-146	Перехід з металевою різью зовнішньою 32 1"	шт	19	201,96	198,00	0,00	3,96
					3837,24	3762,00	0,00	75,24
103	С181-16-147	Перехід з металевою різью зовнішньою 40 5/4"	шт	5	471,24	462,00	0,00	9,24
					2356,20	2310,00	0,00	46,20
104	С181-16-148	Перехід з металевою різью зовнішньою 50 6/4"	шт	2	729,30	715,00	0,00	14,30
					1458,60	1430,00	0,00	28,60
105	С181-16-149	Перехід з розбірним з'єднанням зовнішнім 20 1/2"	шт	164	246,84	242,00	0,00	4,84
					40481,76	39688,00	0,00	793,76
106	С1511-1	Фіксуючий кронштейн гвинтовий бежевий РК РА35	шт	2	19,58	19,20	0,00	0,38
					39,16	38,40	0,00	0,76
107	С1513-2	Наконечник мідний луджений, для жили 16мм 2	шт	10	15,08	14,78	0,00	0,30
					150,80	147,80	0,00	3,00
108	С1513-2	Наконечник мідний луджений, для жили 25мм 2	шт	5	17,70	17,35	0,00	0,35
					88,50	86,75	0,00	1,75
109	С1513-2	Наконечник мідний луджений, для жили 50мм 2	шт	5	28,27	27,72	0,00	0,55
					141,35	138,60	0,00	2,75
110	С1513-2	Наконечник трубчастий для жил пл.поп.пер. 0,75 мм2 НТ-0,75-08	шт	40	0,59	0,58	0,00	0,01
					23,60	23,20	0,00	0,40
111	С1545-42-1	Дюбель забивний 6х60	шт	300	1,47	1,44	0,00	0,03
					441,00	432,00	0,00	9,00
112	С1545-44-2	Обійма для труб і кабелю з ударним шурупом діам.50мм	шт	50	11,73	11,50	0,00	0,23
					586,50	575,00	0,00	11,50
113	С1545-44-3	Обійма для труб і кабелю діам.63мм з шур.10х42	шт	50	12,75	12,50	0,00	0,25
					637,50	625,00	0,00	12,50
114	С1545-159	Очіс льняний	т	0,00003	25947,32	25438,55	0,00	508,77
					0,78	0,76	0,00	0,02

ВРП									№ 22Мен-1 Е
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
115	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00180588	138880,02 ----- 250,80	136400,00 ----- 246,32	0,00 ----- 0,00	2480,02 ----- 4,48	
116	C1630-87	Кран кульковий муфтовий Ду25	шт	2	441,77 ----- 883,54	433,11 ----- 866,22	0,00 ----- 0,00	8,66 ----- 17,32	
117	C1630-120	Муфта перехідна з металевою різьбою d32-1"нр	шт	3	275,72 ----- 827,16	270,31 ----- 810,93	0,00 ----- 0,00	5,41 ----- 16,23	
118	C1630-121	Муфта перехідна з металевою різьбою d32-1"вр	шт	1	253,45 ----- 253,45	248,48 ----- 248,48	0,00 ----- 0,00	4,97 ----- 4,97	
119	C1630-539	Зворотній клапан муфтовий Ду25	шт	1	347,27 ----- 347,27	340,46 ----- 340,46	0,00 ----- 0,00	6,81 ----- 6,81	
120	C1630-540	Зворотній клапан ППРДу32	шт	1	737,78 ----- 737,78	723,31 ----- 723,31	0,00 ----- 0,00	14,47 ----- 14,47	
121	C1630-635-1	Кран ППР, Ду 32	шт	5	655,26 ----- 3276,30	642,00 ----- 3210,00	0,41 ----- 2,05	12,85 ----- 64,25	
122	C1630-1443	Автоматичний повітровідвідник Flexvent 15	комплект	3	408,17 ----- 1224,51	400,17 ----- 1200,51	0,00 ----- 0,00	8,00 ----- 24,00	
123	C115094-5021	Провід ПВ13 1х25 перерізом 1х25мм2	1000м	0,05	149413,68 ----- 7470,68	146484,00 ----- 7324,20	0,00 ----- 0,00	2929,68 ----- 146,48	
124	C115094-5021	Провід ПВ13 1х50 перерізом 1х50мм2	1000м	0,05	320810,40 ----- 16040,52	314520,00 ----- 15726,00	0,00 ----- 0,00	6290,40 ----- 314,52	
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)									
125	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	64,09508532	3,475500 ----- 222,76	3,475500 ----- 222,76	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	
126	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	1,269866	3,475550 ----- 4,41	3,475550 ----- 4,41	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	
127	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,149396	91,20 ----- 13,62	91,20 ----- 13,62	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	
128	C1999-9018	Гідралічна рідина	кг	5,23914	97,10 ----- 508,72	97,10 ----- 508,72	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00	
Разом:					2324976,11	2278896,87	506,57	45572,67	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "0" 0 року

ВРП						№ 22МЕп-1 Е		
1	2	3	4	5	6	7	8	9

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад